[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2022                                                                                       № 293
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 ноября 2020 года №1803 «Об           образовании  комиссии по распределению земельных участков,                 находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,        государственная  собственность на которые не разграничена, между       гражданами, имеющими трех и более детей, состоящими на учете в            качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года №3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 21 декабря 2016 года № 174 «Об утверждении порядка распоряжения земельными участками на территории сельских поселений муниципального образования Кореновский район, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район», администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 ноября 2020 года №1803 «Об образовании  комиссии по распределению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, между гражданами, имеющими трех и более детей, состоящими на  учете  в  качестве   лиц,   имеющих   право   на   предоставление
2
земельного участка в собственность бесплатно», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)  разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский  район                                                                       С.А. Голобородько

	  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 10.03.2022 № 293

СОСТАВ
комиссии  по распределению земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности между гражданами, имеющими трех и более детей, состоящими на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно
	Наумова
Марина Геннадьевна
	- начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Суворова Наталья Владимировна
	- заместитель начальника управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Кравцов Юрий Алексеевич
	- ведущий специалист отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Милославская Марина  Григорьевна

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район, главный архитектор;

	Грицаев Дмитрий Николаевич

	- главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования Кореновский район.

	Злобина Юлия Дмитриевна
	- начальник отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;

	Разгадова Елена Валентиновна
	- главный специалист отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;

	Сучкова Екатерина Алексеевна
	- ведущий специалист отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район.

Начальник
управления земельных и
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                           М.Г. Наумова